G.1l.PJ.: 53.S10.I93/0001-01

@
SAGRES

23S

]IIUIIIGíPIII DT SAGBTS

ÁDr,{rs^çro ,0?.ror.
*,",1,t 1,,c*-* *,N'

PORTARIA MUNICIPAL NO 0230/2022
DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado
de são Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. ío. CONVOCAR, para tomar posse no cargo público, os
candidatos aprovados no concurso Publico, realizado neste Município, conforme
Edital de Concurso Público no 00112022, e homologado pelo Editalde Homologação
Final publicado no Diário oficial do Município de sagres, do dia 08 de setembro de
2022, ficando a partir da presente data, convocado, os candidatos abaixo
relacionados.

CARGO: PEDREIR0

NO ORD CLASSIF NOME DO CANDIDATO RG

01 1
0 ANGELO MARCIO DA SILVA 33.542.105-2

CARGO: PROFESSOR DE EDUCA O INFANTIL I
NO ORD CLASSIF NOME DO CANDIDATO RG

01 2o CASSIA ODETE TENORIO FAGUNDES 56 681 .251-X

CARGO: SERY,ÇOS GERÁ,S
NO ORD CLASSIF NOME DO CANDIDATO

1
0 LARISSA LOPES BISPO DE ALMEIDA 499404361

02 20 GABRIELY DE OLIVEIRA RONUALDO 48927884-x
UJ ?0 THAIS A[/ANDA DA SILVA IZIDIO 48.262.211-8

04 Áo PEDRO LUCAS MANDELLI DE SOUZA

05 50 ANDRE CORDEIRO DE SOUZA

06 60 MARIA ELINEI DE SOUZA OLIVEIRA 42.555.610-4

Artigo 2o - Os candidatos acima relacionados terão o prazo
de 30 (trinta) dias a contar de 14 de Outubro de 2.022 a 12 de Novembro de 2.022,
para se apresentar ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Sagres, para tomar posse do cargo, para o qual prestou Concurso Público,
perdendo o direito a vaga se não obedecido, rigorosamente, o prazo acima
estabelecido.

[[0 IGÍGIí0Í losó llGxeníÍG dG liEr, f2I - SagÍas - §P - GtP: l7ll0-000 - t0ncs/F0x: llSl 3558-1112 - 3iã8-llt3
G-nall: trÍGÍGlttÍa8a0ÍG@salÍcss[.0!u.[]

sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

ffi

RG

01

574861786

36.196.446-8

AtTigo 30 - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de

G.]l.P.l.: 53.310.r93/0001-01

O-q '

Gry
SAGRE§

24lr

]IIU]IIGíPIII Dt SAGRTS

EÍ'I!5BçÀO@iDA
t1-.,!1.1, "C,,**,ta.^ " rL

Município de Sagre SP, 13 de Outubro de 2.022

ROBER BATISTA P'RES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afixação em
lugar publico e de costume

VA OTRIM BATISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

nua UGÍcedtÍ losé ilGxaníÍo üG Limr,42, - §tgres- SP - CtP: l77l0-000 - Í0nGs/tax: tlSl 0í58-lÍÍ2 - 3558-1113

G-mail: []GÍGlturasegÍGs@§aglGss[.u0u.[]